The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ebrietas t
cum uariis

Ebrietas iudicium rationis obfuscat, contenciones et bella procurat, robur et naturalem uirtutem eneruat, infirmitatem generat, mortem naturalem adducit, rebus temporalibus spoliatur et, quod deterius est, diuinam maledictionem inducit.

Hugo de sancto Victore.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ebrietas t] Ebrietas x P V¹ V² L¹ L²; eneruat] enaruat V¹